
 
 

UCHWAŁA NR XIV/111/25 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gorlice na rok 2025. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215-217 oraz 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze 
zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Gorlice na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę 932 769,00 zł w tym; 

- zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się  plan wydatków budżetu o kwotę 2 728 681,79 zł, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 51 497,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2 677 184,79 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) zmniejsza się plan przychodów o kwotę 1 795 912,79 zł. 

4) zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy Gorlice 2025 roku  o kwotę 1 795 912,79,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 10 018 
951,34 zł. Planowany deficyt zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 877 829,19 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 4 387 338,39 zł oraz z kredytów i pożyczek  w kwocie 3 753 783,76 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok  p.n. " 
Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania" i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n. 
„Przychody i rozchody Gminy Gorlice na 2025 rok” i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Gorlice na 2025 rok” i przyjmuje 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 4914



§ 5. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Zestawienia zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego” i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Gorlice na 2025 rok p.n.” 
Zestawienia dochodów z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i wydatki nimi 
finansowane”  i przyjmuje zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 7. Po dokonanych zmianach Budżet Gminy Gorlice wynosi: 

1) Dochody budżetu – 138 627 958,35  zł, w tym: 

a) dochody bieżące 117 887 093,35  zł, 

b) dochody majątkowe  20 740 865,00 zł, 

2) Wydatki budżetu 148 646 909,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące  109 060 598,02 zł, 

b) wydatki majątkowe  39 586 311,67 zł, 

3) Wynik budżetu/Deficyt  -10 018 951,34 zł, 

4) Przychody budżetu 13 937 671,58 zł, 

5) Rozchody budżetu 3 918 720,24 zł. 

§ 8. Zmienia się zapisy § 4 Uchwały Budżetowej na 2025 r. Nr VIII/63/24 Rady Gminy Gorlice, który 
otrzymuje poniższe brzmienie: 

„ Ustala się roczne limity zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu zaciąganego na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 2.000.000,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego 
wynikającego z planowanych zadań inwestycyjnych – do kwoty 2 771 577,00 zł, 

3) pożyczek zaciąganych w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska na finansowanie wydatków 
inwestycyjnych do kwoty 4 900 927 zł., w tym: 

- na sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacją tych zadań w kwocie 
982 206,76 zł.”. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4914



Dział Rozdział

1 2

600

60016

926

92601

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 693 253,51 0,00 0,00 3 693 253,51

3 343 231,00

Ogółem: 139 560 727,35 -1 683 769,00 751 000,00 138 627 958,35

majątkowe razem: 21 673 634,00 -1 683 769,00 751 000,00 20 740 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

3 343 231,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 751 000,00 751 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

1 567 000,00 -1 567 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 567 000,00 -1 567 000,00 751 000,00 751 000,00

Kultura fizyczna 1 567 000,00 -1 567 000,00 751 000,00 751 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 761 005,00 -116 769,00 0,00 2 644 236,00

Drogi publiczne gminne 5 270 439,00 -116 769,00 0,00 5 153 670,00

majątkowe

Transport i łączność 5 520 439,00 -116 769,00 0,00 5 403 670,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

350 022,51 0,00 0,00 350 022,51

bieżące

bieżące razem: 117 887 093,35 0,00 0,00 117 887 093,35

3 4 5 6 7 8

Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr XIV/111/25 z dnia 13 sierpnia 2025 r.  Rady Gminy Gorlice                                                                                                    

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK 

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4914



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

17 449 138,00 4 764 109,00 4 204 009,00 27 800,00 4 176 209,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 685 029,00 12 685 029,00 0,00

-369 180,00 -51 497,00 -51 497,00 0,00 -51 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 683,00 -317 683,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 079 958,00 4 712 612,00 4 152 512,00 27 800,00 4 124 712,00 560 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 367 346,00 12 367 346,00 0,00

14 561 660,00 3 161 901,00 3 161 901,00 27 800,00 3 134 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 399 759,00 11 399 759,00 0,00

-369 180,00 -51 497,00 -51 497,00 0,00 -51 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 683,00 -317 683,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 192 480,00 3 110 404,00 3 110 404,00 27 800,00 3 082 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 082 076,00 11 082 076,00 0,00

3 690 783,46 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 583,46 3 581 583,46 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 783,46 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 583,46 3 531 583,46 0,00

3 690 783,46 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 581 583,46 3 581 583,46 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 783,46 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 531 583,46 3 531 583,46 0,00

1 187 105,00 1 033 883,00 1 033 883,00 0,00 1 033 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 222,00 153 222,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 237 105,00 1 033 883,00 1 033 883,00 0,00 1 033 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 222,00 203 222,00 0,00

1 187 105,00 1 033 883,00 1 033 883,00 0,00 1 033 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 222,00 153 222,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 237 105,00 1 033 883,00 1 033 883,00 0,00 1 033 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 222,00 203 222,00 0,00

627 491,00 563 278,00 509 189,00 79 953,00 429 236,00 8 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 64 213,00 64 213,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 491,00 563 278,00 501 189,00 79 953,00 421 236,00 16 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 64 213,00 64 213,00 0,00

613 841,00 559 628,00 505 539,00 79 953,00 425 586,00 8 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 54 213,00 54 213,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 841,00 559 628,00 497 539,00 79 953,00 417 586,00 16 089,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 54 213,00 54 213,00 0,00

3 653 325,00 519 325,00 257 325,00 122 610,00 134 715,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134 000,00 3 134 000,00 0,00

-3 110 501,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 110 501,79 -3 110 501,79 0,00

751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00

1 293 823,21 519 325,00 257 325,00 122 610,00 134 715,00 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 498,21 774 498,21 0,00

3 349 545,00 215 545,00 215 545,00 114 610,00 100 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134 000,00 3 134 000,00 0,00

-3 110 501,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 110 501,79 -3 110 501,79 0,00

751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00

990 043,21 215 545,00 215 545,00 114 610,00 100 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 498,21 774 498,21 0,00

151 375 591,48 109 112 095,02 92 195 955,23 59 222 726,23 32 973 229,00 3 107 282,94 12 708 834,34 350 022,51 0,00 750 000,00 42 263 496,46 42 263 496,46 0,00

-3 537 681,79 -59 497,00 -59 497,00 0,00 -59 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 478 184,79 -3 478 184,79 0,00

809 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 000,00 801 000,00 0,00

148 646 909,69 109 060 598,02 92 136 458,23 59 222 726,23 32 913 732,00 3 115 282,94 12 708 834,34 350 022,51 0,00 750 000,00 39 586 311,67 39 586 311,67 0,00po zmianach 3 800 536,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 3 800 536,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
630 Turystyka

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 357 000,00

po zmianach 357 000,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr XIV/111/25  z dnia 13 sierpnia 2025 r. Rady Gminy Gorlice                                                                                                              

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY GORLICE NA 2025 ROK 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4914



                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                                                    do Uchwały Nr XIV/111/25 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Gorlice  

                                                                                                                                                                    z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

                                                                                                                                                                                          / w zł./       

Zmiany w wykazie zadań majątkowych i źródeł ich finansowania.      

 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zwiększ. 

(+) / 

Zmniejsz. 

(-) 

Środki 

własne 

Kredyty i 
pożyczki 

 

Budżet 
państwa/ 

UM 
 

FRD/ZDW 
 

Plan po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 16 275 956,00 0,00     80 287,00 -80 287,00   16 275 956,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

w tym: 

6 521 388,00 0,00     80 287,00 -80 287,00   6 521 388,00 

  Budowa sieci wodociągowej w 
Zagórzanach – etap II 

256 500,00 0,00     80 287,00 -80 287,00          

256 500,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 685 029,00 -317 683,00  -200 914,00  -116 769,00 12 367 346,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  w tym: 11 399 759,00 -317 683,00  -200 914,00  -116 769,00 11 082 076,00 

  Rozbudowa dr.gm. 270542K (obiekt 
mostowy O+078,20) w m . w 
Bystrej  

1 177 683,00 -317 683,00  -200 914,00  -116 769,00 860 000,00 

630  TURYSTYKA 3 581 583,46 -50 000,00  -50 000,00   3 531 583,46 

 63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki  w 
tym: 

3 581 583,46 -50 000,00  -50 000,00   3 531 583,46 

  Projekt budowy ścieżki pieszo-
rowerowej w Kwiatonowicach w 
kierunku Milkówek i Zagórzu 

100 000,00 -50 000,00  -50 000,00   50 000,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 153 222,00 50 000,00  50 000,00   203 222,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  w tym: 

153 222,00 50 000,00  50 000,00   203 222,00 

  Zagospodarowanie terenu wokół 
budynku WDK Kwiatonowice 

0,00 50 000,00  50 000,00   50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4914



                                                                       

926  KULTURA FIZYCZNA 3 134 000,00 -2 359 501,79 -80 287,00 -1 463 214,79  -816 000,00 0 774 498,21 

 92601 Obiekty sportowe     w tym: 3 134 000,00 -2 359 501,79 -80 287,00 -1 463 214,79   -816 000,00 0 774 498,21 

  Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w zakresie dobudowy 
Sali sportowej w Zagórzanach  

3 134 000,00 -2 359 501,79 -80 287,00 -1 463 214,79   -816 000,00 0 

 

        

774 498,21 

  Razem wydatki majątkowe: 42 263 496,46 -2 677 184,79 0,00     -1 744 415,79 -816,000,00 -116 769,00 39 586 311,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4914



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2025 ROK

Lp.  § Treść

Plan przed 

zmianą                                   

w zł.

Zmniejszenie/-/ 

Zwiększenie/+/

Plan po 

zmianach               

w zł.

1. Dochody ogółem 139 560 727,35 -932 769,00 138 627 958,35

2. Wydatki ogółem 151 375 591,48 -2 728 681,79 148 646 909,69

3. Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -11 814 864,13 1 795 912,79 -10 018 951,34

4. Przychody ogółem        w tym: 15 733 584,37 -1 795 912,79 13 937 671,58

4.1 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach z tego:

1 722 020,83 -51 497,00 1 670 523,83

4.1.1 *Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 369 538,46 369 538,46

4.1.2 *Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 193 870,00 -51 497,00 142 373,00

4.1.3 Opłaty na wydawanie zezwoleń na sprz .alkoh 101 055,23 101 055,23

4.1.4 Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 057 557,14 1 057 557,14

4.2 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków  

207 305,36 0,00 207 305,36

4.2.1 *Cyberbezpieczeństwo 207 305,36 0,00 207 305,36

4.3 950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy w tym:
4 387 338,39 4 387 338,39

4.3.1 *Subwencja wodociągowo-kanalizacyjna 2 120 417,39 2 120 417,39

4.4 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym  w tym:
9 416 919,79 -1 744 415,79 7 672 504,00

4.4.1 Pożyczka z WFOŚiGW 4 900 927,00 0,00 4 900 927,00

5. Rozchody ogółem         w tym: 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

5.1 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 918 720,24 0,00 3 918 720,24

Załącznik Nr 4 do Uchwały  Rady 

Gminy Gorlice                                           

Nr XIV/111/25 z dnia 13 sierpnia 

2025 roku.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4914



     Załącznik Nr 5   

     do Uchwały Rady Gminy Gorlice  
     Nr XIV/111/25    

     z dnia 13 sierpnia 2025 roku  
         

 
ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORLICE W 2025 ROKU 

 
                                                                                                                        /w złotych/  

Dz. Rozdz. Nazwa 
Rodzaj 

dotacji z 
budżetu 

Plan 
przed 

zmianą 

W tym: 

Zwiększenie(+)
/ Zmniejszenie 

(-) 

Plan po 
zmianie 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznych 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

x  0,00  8 000,00 8 000,00 8 000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne w tym:  x 0,00  8 000,00 8 000,00 8 000,00 

  1. 
OSP Kobylanka na zakup węży hydraulicznych 

 

dotacja 
celowa  

0,00  3 000,00 3 000,00 3 000,00 

 2. 
OSP Klęczany na zakup 2 szt. aparatów powietrznych 

 

dotacja 
celowa 

0,00  5 000,00 5 000,00 3 000,00 

  RAZEM: x 0,00  8 000,00 8 000,00 8 000,00 

  

RAZEM: 8 000,00 zł w tym:  
1/. dotacja celowa – 8 000,00 zł z tego:  
- w zakresie wydatków bieżących -8 000,00  
- w zakresie wydatków majątkowych -0.00        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4914



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

przed zmianą 16 780,00 16 780,00 0,00 41 780,00 41 780,00 41 780,00 8 000,00 33 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751 000,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 0,00

po zmianach 767 780,00 16 780,00 751 000,00 792 780,00 41 780,00 41 780,00 8 000,00 33 780,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751 000,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 0,00

po zmianach 751 000,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 0,00

przed zmianą 1 526 850,00 1 249 850,00 277 000,00 1 599 550,00 1 295 337,00 1 295 337,00 898 797,00 396 540,00 0,00 0,00 0,00 304 213,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 751 000,00 0,00 751 000,00 751 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 000,00 0,00

po zmianach 2 277 850,00 1 249 850,00 1 028 000,00 2 350 550,00 1 295 337,00 1 295 337,00 898 797,00 396 540,00 0,00 0,00 0,00 1 055 213,00 0,00

Wydatki razem:

304 213,00

0,00

751 000,00

1 055 213,00

92601 Obiekty sportowe

0,00

0,00

751 000,00

751 000,00

926 Kultura fizyczna

0,00

0,00

751 000,00

751 000,00

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4 17

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik  Nr 6 do Uchwały Nr XIV/111/25 z dnia 13 sierpnia 2025 r.  Rady Gminy Gorlice

 Zmiany w Dochodach i wydatkach na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział

§

/

gru

pa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4914



                                                                                         Załącznik Nr 7  
                                                                                    do Uchwały Nr XIV/111/25  
                                                                                       Rady Gminy Gorlice  
                                                                                               z dnia 13 sierpnia 2025 r.         

 Zmiany w Dochodach z tytułu środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg i 
wydatki nimi finansowane  

  

  

  I. DOCHODY    

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych 
Zmniejszenie/-/ 
Zwiększenie/+/ 

Plan po 
zmianach             

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 761 005,00 -116 769,00 2 644 236,00 

  60016   Drogi publiczne gminne w tym: 2 761 005,00 -116 769,00 2 644 236,00 

    
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji  gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

2 761 005,00 -116 769,00 2 644 236,00 

RAZEM: 2 761 005,00 -116 769,00 2 644 236,00 
       

  II.  WYDATKI    

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota w złotych 
Zmniejszenie/-/ 
Zwiększenie/+/ 

Plan po 
zmianach               

w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  2 954 875,00 -51 497,00 2 786 609,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 193 870,00 -51 497,00 142 373,00 

    1   Wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych zadań  193 870,00 -51 497,00 142 373,00 

    
  

1.1. Remont drogi gminnej 270523K  w km od 0+000,00 do km 0+428,00 w m. 
Bystra 

193 870,00 
-51 497,00 

142 373,00 

    2  Wydatki majątkowe 2 761 005,00 -116 769,00 2 644 236,00 

    
  

2.1.Rozbudowa dr.gm. 270607K w km od 0+317,90 do km 0+406,00 (obiekt 
mostowy w m. Szymbark) 

2 060 395,00 0,00 2 060 395,00 

      
2.2.Rozbudowa dr.gm. 270542K (obiekt mostowyO+078,20) w m . w Bystrej  700 610,00 -116 769,00 583 841,00 

RAZEM: 2 954 875,00 -168 266,00 2 786 609,00 

 * Remont drogi gminnej 270523K w km od 0+000,00 do km 0+428,00 w m. Bystra finansowane z przychodów                           
w kwocie 142 373,00 zł. 

  

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4914


	UCHWAŁA NR XIV/111/25 RADY GMINY GORLICE z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 1
	lit. b w § 7 pkt 1

	pkt 2 w § 7
	lit. a w § 7 pkt 2
	lit. b w § 7 pkt 2

	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7

	§ 8
	zm. pkt 1 w § 8
	zm. pkt 2 w § 8
	zm. pkt 3 w § 8
	tir. 1 (3) w § 8 zm. pkt 3


	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5
	Zalacznik 6 6
	Zalacznik 7 7

		2025-08-22T11:51:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




